SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo GB 35 HSV mit Kuhimitteleinrichtung Getriebe-Tisch- und
Saulenbohrmaschinen
[BO1-1266]

Statt: €3.840;-

€ 3.379,-

inkl. MwSt.
-12%

Das Modell GB 35 HSV ist aufgrund des hohen Drehzahlbereichs (75 - 3200 U/min) sowie der umfangreichen Ausstattung (z.B. automatischer
Pinolenvorschub, schwenkbarer Bohrtisch, Kihimitteleinrichtung, LED-Arbeitsleuchte,...) die ideale Maschine fiir mechanische Werkstatten,

Reparaturbetriebe und den Ausbildungsbereich.

Technische Daten:
Bohrleistung max.

Bohrfutter

Morsekonus

Spindeldrehzahl
Vorschubbereich

Ausladung

Abstand Spindel / Tisch max.
Abstand Spindel / Bodenplatte
Pinolenhub

Sédulendurchmesser

TischgroBe

T-NutengréBe

Arbeitsflache Bodenplatte
Motor-Abgabeleistung S1 100%
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%
Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.

15.07.2025

32 mm

1-16mm/B 16
MK 4

(12) 75 - 3200 U/min
0,10/0,18/0,26 mm/U
295 mm

775 mm

1185 mm

125 mm

115 mm

500 x 455 mm

14 mm

375 x 365 mm
1,1/1,5kW (400 V)
1,5/2,2 kW (400 V)
630 x 700 x 2050 mm

340 kg
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